
Администрация Токарѐвского муниципального округа 

Тамбовской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

07.03.2024                                       р.п. Токарѐвка                                           № 277 

 

О признании утратившим силу Постановления администрации Токарѐвского 

района Тамбовской области от 08.02.2016 № 36 «Об утверждении 

муниципальной программы «Содействие созданию в Токарѐвском районе 

(исходя из прогнозируемой потребности) новых мест в общеобразовательных 

организациях» на 2016-2025 годы» 
 

 

В связи с принятием муниципальной программы Токарѐвского 

муниципального округа Тамбовской области «Развитие образования 

Токарѐвского муниципального округа Тамбовской области на 2024-2030 

годы» (утверждена постановлением Администрации Токарѐвского 

муниципального округа Тамбовской области от 18.01.2024 № 96), 

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом Токарѐвского муниципального округа Тамбовской области, 

администрация Токарѐвского муниципального округа постановляет:  

1. Признать утратившим силу Постановление Администрации 

Токарѐвского района Тамбовской области от 08.02.2016 № 36                              

«Об утверждении муниципальной программы «Содействие созданию в 

Токарѐвском районе (исходя из прогнозируемой потребности) новых мест в 

общеобразовательных организациях» на 2016-2025 годы». 

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической 

газете Токарѐвского муниципального округа «Маяк», разместить на сайте 

сетевого издания «РИА «ТОП68» (https://top68.ru) и на официальном сайте 

администрации Токарѐвского муниципального округа Тамбовской области в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://tokarevka-

adm.gosuslugi.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Токарѐвского муниципального округа    

Гридасову Л.В. 

 

 

Глава Токарѐвского  

муниципального округа 

Тамбовской области                                                                 В.Н. Айдаров 

 
 

https://top68.ru/
https://tokarevka-adm.gosuslugi.ru/
https://tokarevka-adm.gosuslugi.ru/

